
Noslēdzies atklātais konkurss “Pretendentu atlase dalībai jaunatnes darbinieku mācību
programmā”

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 15.04.2021.

Izglītības un zinātnes ministrijas organizētajā konkursā jaunatnes darbiniekiem saņemti 58 pieteikumi, no kuriem konkursa

rezultātā dalībai jaunatnes darbinieku mācību programmā atlasīti 25 pretendenti. Dalībai konkursā varēja pieteikties personas,

kuras pašvaldībās un nevalstiskajās organizācijās veic darbu ar jaunatni.

Mācību programmas laikā dalībnieki apgūs darba ar jaunatni teorētiskos un praktiskos aspektus, mācīsies par jauniešu līdzdalības

iespējām, jauniešu mentālo veselību, jauniešu neformālo izglītību, projektu vadību, digitālo darbu ar jaunatni u.c..

Katram jaunatnes darbinieku mācību programmas dalībniekam piešķirs mentora atbalstu, ko nodrošinās jaunatnes jomā jau ilgāku

laiku strādājuši profesionāļi no pašvaldībām un jaunatnes organizācijām. Kopā ar mentoriem, ar kuriem sadarbība sāksies mācību

cikla otrā pusē, būs iespēja dalīties savā līdzšinējā profesionālajā pieredzē, saņemt padomus, materiālus, kā arī dažāda veida citu

profesionālo atbalstu ikdienas izaicinājumu risināšanā. Tādā veidā dalībniekiem tiks sniegts atbalsts vēl kvalitatīvāk uzsākt savu

darbu jaunatnes jomā, kā arī stiprināt jomā esošo sadarbību. Papildus tam, kopā ar mentoriem, mācību dalībniekiem būs iespēja

veidot nelielas iniciatīvas savās darba vietās, kuras tiks prezentētas 2021. gada jaunatnes darbinieku mācību programmas izskaņā.

 Atbalstīto pretendentu saraksts dalībai jaunatnes darbinieku mācību programmā 

https://www.izm.gov.lv/lv
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/izsludina-konkursu-pretendentu-atlase-dalibai-jaunatnes-darbinieku-macibu-programma
https://www.izm.gov.lv/lv/media/11312/download?attachment


Saistītas tēmas

Jaunatne

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/nosledzies-atklatais-konkurss-pretendentu-atlase-dalibai-jaunatnes-darbinieku-

macibu-programma

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B381%255D=381

	Noslēdzies atklātais konkurss “Pretendentu atlase dalībai jaunatnes darbinieku mācību programmā”
	Saistītas tēmas

